
臺東縣臺東戶政事務所

歲入累計表
中華民國109年11月1日至109年11月30日 頁數：第1頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累計實現數(2)

60,000 4,300

- 55,400

60,000 4,300

- 55,400

60,000 4,300

- 55,400

3,850,000 334,594

- 3,887,870

1,569,000 127,660

- 1,629,855

1,000 -

- 1,000

1,500,000 121,260

- 1,559,275

68,000 6,400

- 69,580

2,281,000 206,934

- 2,258,015

2,200,000 200,535

- 2,149,880

81,000 6,399

- 108,135

1,000 -

- 123

1,000 -

- 123

1,000 -

- 123

1,000 -

- -

1,000 -

- -

1,000 -

- -

3,912,000 338,894

- 3,943,393

- 244,393

1,000 - -1,000

經常門合計 3,912,000 3,699,000

10 ˉˉˉ其他雜項收入 1,000

-1,000

02 ˉˉ雜項收入 1,000 1,000 - -1,000

- -877

12 ˉ其他收入 1,000 1,000 -

1,000 - -877

01 ˉˉˉ利息收入 1,000 1,000

01 ˉˉ財產孳息 1,000

33,135

07 ˉ財產收入 1,000 1,000 - -877

- 49,880

07 ˉˉˉ服務費 81,000 75,000 -

2,175,000 - 83,015

03 ˉˉˉ資料使用費 2,200,000 2,100,000

03 ˉˉ使用規費收入 2,281,000

159,275

03 ˉˉˉ登記費 68,000 63,000 - 6,580

- -

02 ˉˉˉ證照費 1,500,000 1,400,000 -

1,464,000 - 165,855

01 ˉˉˉ審查費 1,000 1,000

01 ˉˉ行政規費收入 1,569,000

-2,600

05 ˉ規費收入 3,850,000 3,639,000 - 248,870

- -2,600

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 60,000 58,000 -

58,000 - -2,600

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 60,000 58,000

預 算 數

04 ˉ罰款及賠償收入 60,000

合   計

截至本月止

累計分配數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：110/1/18



臺東縣臺東戶政事務所

歲入累計表
中華民國109年11月1日至109年11月30日 頁數：第2頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累計實現數(2)

預 算 數

合   計

截至本月止

累計分配數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

3,912,000 338,894

- 3,943,393

244,393總計 3,912,000 3,699,000 -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：110/1/18


